
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

EOtS

„•-:"" j^« V^*"7̂

DECRETO N° 1099 / ,,

QUILLÓN, sábado 17 mayo 2014 . \\t\\

VISTOS r\ \Mí(u\- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695 .s^

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST. MODIFICACIONES /
2 . - EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014 . -

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-1480

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,38-211

- LA PREOBLIGACIÓN ,5 -266

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
S R ( E S ) : D C H COMPAÑÍA DE COMUNICACIONES LTDA

/
LA SUMA DE $:1.933.512 *

Y SON: UN MILLÓN NOVECIENTOS TREINTA Y TRES MIL QUINIENTOS DOCE PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
CANCELA FACTURA N° 27599 POR $ 1.933.512.- DE OCHA COMPAÑÍA DE COMUNICACIONES LT5*§íT7 |̂7^
POR RENOVACIÓN SERVICIO WEB HOSTING DONDE SE ALOJA LA WEB MUNICIPAL, Y EL MOTOR S&& ^
TRABAJO DEL SERVIDOR DE CORREOS, EL SERVICIO A CONTRATAR EN UN SERVIDOR VPS IP/^y^ jfctt

200 .55 .210 .228 MAS LICENCIA SERVICIO ANUAL DE CORREOS ILIMITADOS, PARA QUILLÓN. CI/,"""7 &f\N FICHA TÉCNICA N° 05, ORDEN DE COMPRA N° 43 52 - 2 11 - SE14 , SE ADJUNTA DEOREAO Aff W '

T^ \CONVBIUDJa
ALCALDICIO N° 577 DE FECHA 10 DE ABRIL 2014, QUE AUTORIZA CONTRATACIÓN DIRECTA. \^ V

K'oritfc

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152209006001 190012 Servicio Webhosting

"̂*̂  i —*'

DEBE HABER -RUT DCTO.
1.933.512 / 76209680-3 F-27599

1110204 Cta.Cte N" 52509000018 Foi 1.933. 512 / 76209680-3 C-0

»c«**

lito

^Nvt
JO

y;$/

TOTALES 1.933.512 1.933.512




